Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 21/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO DE MONITORES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO

PROJETO: “MULHERES MIL”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo nº 21/2024, fazendo nos

termos seguintes:

Monitores - Machado/MG - 03 Vagas

Clas Nome DN Tit Exp Cert Pont Situação

1° Marcia Maria da Silva Bem 23/07/1974 5 0 0 5 Classificado(a)

2° Larissa Rangel da Silva
Pereira Luz

07/04/1987 5 0 0 5 Classificado(a)

3° Caroline Lucas dos Santos 26/11/1991 5 0 0 5 Classificado(a)

4° Flávia de Andrade Assis 04/10/1975 0 0 5 5 Classificado(a)

5° Edmara Sandy Alves Ribeiro 20/09/1994 0 0 0 0 Classificado(a)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Monitores - Inconfidentes/MG - 03 Vagas

Clas Nome DN Tit Exp Cert Pont Situação

1° Juliana Barbosa Neto 15/02/1983 0 0 10 10 Classificado(a)

2° Priscilla Bueno Sales 01/10/1982 5 0 0 5 Classificado(a)

3° Joyce Aparecida de Moraes 11/08/1983 5 0 0 5 Classificado(a)

4° Daiane Silva Bernardes 03/11/1983 0 0 0 0 Classificado(a)

5° Silvia Isabel de Oliveira 03/05/1984 0 0 0 0 Classificado(a)

6° Camila Ferreira de Sousa 15/08/1991 0 0 0 0 Classificado(a)

7° Mateus Henrique Mariano 10/10/1995 0 0 0 0 Classificado(a)

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-04-01T10:20:02-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento